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Pædagogik og lærerfaglighed er en grundbog til læreruddannelsens pædagogiske fagområder inden for
kompetencefaget lærerens grundfaglighed. Bogen leverer rygsøjlen af læreruddannelsens pædagogiske
refleksionsgrundlag, som de studerende skal tilegne sig og have med sig i deres videre studieforløb, der skal
gøre dem til kompetente undervisere og opdragere. Pædagogik og lærerfaglighed består af 10 artikler til
læreruddannelsens pædagogiske moduler og derudover af 11 tværgående redskabsartikler, der gør den
studerende i stand til at analysere og perspektivere pædagogiske udfordringer i klasserummet, lærerværelset
og skolepolitikken.

 Til hver af bogens kapitler er knyttet en video, lavet af lærerstuderende til lærerstuderende, som
perspektiverer kapitlerne.

 VIA er Nordens største udbyder af videre- og efteruddannelse.  Vi lærer først at kravle, gå og tale.

  Vi tilbyder diplomuddannelser inden for bl.  VIA er Nordens største udbyder af videre- og efteruddannelse. 
Vi lærer at være sammen med andre og at have omsorg for hinanden.  Vi lærer først at kravle, gå og tale. 
Udgangspunktet for denne bog er, at pædagogik altid rummer et element af ballade og ustyrlighed: Tænder,
der skal børstes i munde, der ikke vil åbnes.
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  Vi lærer at være sammen med andre og at have omsorg for hinanden.  En pædagogisk diplomuddannelse
kvalificerer dig til at varetage pædagogiske funktioner som planlægning og udvikling af opgaver inden for
undervisning og vejledning. En pædagogisk diplomuddannelse kvalificerer dig til at varetage pædagogiske
funktioner som planlægning og udvikling af opgaver inden for undervisning og vejledning.  Vi er født
nysgerrige og lærende.  En pædagogisk diplomuddannelse kvalificerer dig til at varetage pædagogiske
funktioner som planlægning og udvikling af opgaver inden for undervisning og vejledning.  ledelse,
projektledelse, pædagogik, sundhed, teknologi og offentlig administration.  Vi er født nysgerrige og lærende.
a. a.  En pædagogisk diplomuddannelse kvalificerer dig til at varetage pædagogiske funktioner som
planlægning og udvikling af opgaver inden for undervisning og vejledning.  En pædagogisk diplomuddannelse
kvalificerer dig til at varetage pædagogiske funktioner som planlægning og udvikling af opgaver inden for
undervisning og vejledning.  ledelse, projektledelse, pædagogik, sundhed, teknologi og offentlig
administration. 


